
   
 

Číslo smlouvy objednatele:  
 Číslo smlouvy zhotovitele:     
 

 

Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

 
na zhotovení stavby na akci 

 

 „Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. - Vybudování příčky a úprava pergoly 
v DS Buchlovice“ 

 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJESTAVBY: 
 
 

1.1. Objednatel : Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
Sídlo : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : Mgr. Bronislav Vajdík 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Mgr. Bronislav Vajdík – ředitel organizace  
b) ve věcech technických : 
   
IČ : 00092096 
DIČ : CZ00092096 
Bankovní ústav : KB a.s., Uherské Hradiště 
Číslo účtu : 115-909880257/0100 
Tel. : 572 414 512  
E-mail : sekretariat@ssluh.cz   
   
 
 
1.2. Zhotovitel : ZESS, a.s. 
Sídlo : Boršice č.ev. 89, 687 09 Boršice 
Statutární orgán : představenstvo 
Zapsán v obchodním rejstříku : KS v Brně, oddíl B, vložka 462  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Dagmar Dvouletá, předsedkyně představenstva 
  
b) ve věcech technických :  
   
IČ : 155 47 906 
DIČ : CZ 155 47 906 
Bankovní ústav :  
Číslo účtu :  
Tel. / Fax :  
E-mail :  
 
 
 
 

 

    

mailto:sekretariat@ssluh.cz


   
 

  
2. PREAMBULE 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, číslo 
objednatele SML/0100/2018 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 24. 09. 2018 na akci: 

 

„Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. - Vybudování příčky a úprava pergoly                 
v DS Buchlovice“ 

 

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je posun termínu dokončení a 
protokolárního předání a převzetí díla s ohledem na zakázkovou výrobu protipožárních dveří 
nestandardních rozměrů, jejichž výrobu, dodání a montáž vč. souvisejících stavebních prací není 
zhotovitel schopen zajistit v původním termínu dle uzavřené smlouvy o dílo. 

 
 

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

Původní znění článku 3.2. Smlouvy – Termín a místo plnění: 

3.1. Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí kompletního díla: nejpozději do 26. 11. 2018  
 

  
Článek 3.2 Smlouvy po změnách zní:  

3.2. Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí kompletního díla: nejpozději do 31. 01. 2019 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změny.  

4.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo 
osobami jimi zmocněnými. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

4.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv provede objednatel. 

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, včetně jeho příloh v 
plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část dodatku č. 1 ani jeho přílohy nenaplňují znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.6. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, pro každou ze smluvních stran po 
jednom vyhotovení 
 

 
V Uherském Hradišti dne 23. 11. 2018 V Boršicích dne 23. 11. 2018 
 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
……………………………………………   
 ………………………………………… 
Mgr. Bronislav Vajdík Petr Gottwald, člen představenstva 
ředitel organizace Josef Gottwald, místopředseda představenstva 




